
22.03.12 Версɿя для друку

1/2https://trade.informjust.ua/vpdoc/print.aspx?Type=Decrees

ВП ʋ 30871747

 

 “ЗАТВЕРДЖУЮ”
Начальник
ВДВС Святошинського РУЮ у м.
Києвɿ
Д.Ю.Лихацький 
07.03.2012

 

ПОСТАНОВА

про закінчення виконавчого провадження 

07.03.2012 м. Київ

Мною, старшим державним виконавцем вɿддɿлу державноʀ виконавчоʀ служби
Святошинського районного управлɿння юстицɿʀ у мɿстɿ Києвɿ Соломка Юлɿєю

Григорɿвною, при примусовому виконаннɿ

назва
документу:

пстанова ʋ 011739 виданий 01.11.2011

документ

видав:

ВДАІ Святошинського району міста Києва

про: стягнення штрафу на користь держави

Боржник: Мякшило Андрій Ігорович

дата

народження:

21.02.1988

адреса: м.Київ, вул.В.Кучера,2,кв.112

 

Стягувач: Держава

 

встановлено:

Рɿшення виконано в повному обсязɿ

Ураховуючи викладене, керуючись п.8 ч.1 ст. 49, статтею 38 Закону Украʀни

“Про виконавче провадження”,

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Виконавче провадження з примусового виконання:

назва документу: пстанова ʋ 011739 виданий 01.11.2011



22.03.12 Версɿя для друку

2/2https://trade.informjust.ua/vpdoc/print.aspx?Type=Decrees

документ видав: ВДАІ Святошинського району міста Києва

про: стягнення штрафу на користь держави

ЗАКІНЧИТИ.

2. Припинити чиннɿсть арешту майна боржника та скасувати ɿншɿ заходи примусового

виконання рɿшення.

3. Копɿю постанови направити сторонам та органу чи посадовɿй особɿ, що видав

виконавчий документ.

4. Постанова може бути оскаржена до Святошинського районного суду в 10-денний

строк з моменту ʀʀ одержання. 

Старший державний виконавець Соломка Ю.Г.

 


